様式第１号（第５条関係）
（表）
　　年　　月　　日
Ｕ－４５マイホーム取得支援事業奨励金受給資格認定申請書

柳川市長　　様

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
奨励金の交付を受けたいので、柳川市Ｕ－４５マイホーム取得支援事業奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　建築の完了又は購入年月日　　　　　　　年　　月　　日（決定・予定）
２　世帯、住宅等の状況

	続  柄
	（ふりがな）
氏　名
	生 年 月 日

	本人(申請者)

	　　　　　　　年　　月　　日

	　　　　　　　年　　月　　日

	　　　　　　　年　　月　　日

	　　　　　　　年　　月　　日

	　　　　　　　年　　月　　日

	住宅の所在地
	柳川市

	住宅の面積
	住宅部分
	その他
	合計

	㎡
	㎡
	㎡

	取得方法
	□新築住宅

□住宅購入

　　□建売分譲住宅（一戸建て）

　　□集合住宅購入

　　□中古住宅（ 一戸建て ・ 集合住宅 ）

（裏）
３　添付書類

　　(1) 奨励金に係る調査承諾書（様式第２号）

　　(2) 誓約書（様式第３号）

　　(3) 奨励金の交付対象となる建物の登記事項証明書

　　(4) 取得した住宅の位置図及び平面図

　　(5) 住宅取得に係る契約書の写し

(6) その他市長が必要と認める書類